

Ratsastusseura Majoran ry  
Perustettu 26.9.1989  
Kotipaikka Espoo



## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015**

### **Johdanto**

Vuonna 1989 perustetun Ratsastusseura Majoranin toiminta-ajatus on pysynyt samana perustamisesta lähtien. Voimassa olevassa toimintalinjassa vuosille 2014-2016 toiminta-ajatus on kirjattu seuraavaan muotoon:

**RS Majoran tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin.**

Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on mukava tulla ja viettää aikaa yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa. Tapahtumia ja käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita kuunnellen.

Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle jäsenjoukolle tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä sisältöä vapaa-aikaan: monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle.

Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja laadukkaana jatkuneesta toiminnasta.

### **Toimihenkilöt 2015 / hallitus**

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva

Varapuheenjohtaja: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen

Sihteeri ja rahastonhoitaja: Anu Helomaa

Jäsensihteeri (hallituksessa): Elina Nurmi

Nuorisovastaava: Iiris Kankkunen.

WWW-vastaava: Maija Virtanen

Muut hallituksen jäsenet: Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis, Salla-Mari Kostia, Eerika

Aartoaho, Iiris Hakaste, Elisa Kankkunen ja Tiina Horto.

Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen  
Hallituksen ulkopuolinen nuorisovastaava: Milja Koskela  
Hallituksen ulkopuolinen kirjanpitäjä: Siv Englund  
Toiminnantarkastaja: Maarit Seitsonen

Hallitus kokoontui vuoden 2015 aikana yhdeksän kertaa. Kokouksissa olivat seuran omien asioiden lisäksi esillä mm. SRL:n kevät- ja syyskokousten asiat ja muut ajankohtaiset tapahtumat. Vuosikokousten ja hallitusten kokousten lisäksi kokoonnuimme hallitusporukalla Ideariihessä 24.9., olimme saaneet kokousta ennen opettajien vastaukset tekemäämme kyselyyn. Kokouksessa läpikäytyjen keskusteluiden pohjalta teimme seuraavan toimintavuoden tapahtumakalenterin luonnoksen.

RS Majoran osallistui toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton Vuoden 2014 Ratsastusseurat –kilpailuun (kilpailu on aina edellisestä toimintavuodesta), jonka teemana oli seura-talli -yhteistyö. Vaikka seuramme ei kolmen parhaan joukkoon yltänytkään, olimme viiden kärjessä maininnalla ”lisäksi kolmen kärkeä tavoittelivat Ratsastusseura Majoran ry ja Suonenjoen Vasama Riders ry”. Valtakunnallisen kilpailun ja tuhannen euron palkintorahan voittivat Kangasalan Ratsastajat ry Hämeestä, Ratsastusseura Primus ry Etelä-Suomesta Espoosta ja Turun Urheiluratsastajat ry Lounais-Suomesta.

Haimme syksyllä 2014 Suomen Ratsastajainliiton seurakehittämisvalmennukseen, mutta runsaan hakijamäärän vuoksi emme päässeet mukaan ohjelmaan. Mirja Herttua-Ruuskanen ja Teija Ryhtä kävivät ”lohdotuspalkintona” seurakehittämiskäynnillä luonamme tiistaina 15.9.2015. Keskustelimme seuran tilanteesta, vahvuuksistamme, kehityskohteistamme ja saimme paljon ajatuksia toimintamme kehittämiseksi.

RS Majoranin teema vuonna 2015 oli korostaa ahkeruutta. Siihen liittyen kuukausittain julkistettiin ”Kuukauden ahkera”, heille annettiin pikkujouluissa diplomit: Maiju Kaarsalo-Koskela (tammikuu), Teresa Paatero (helmikuu), Tiia Rauha (maaliskuu), Emilia Kivinen (huhtikuu), Pinja Sjögren (toukokuu), Jaana Nikkola (kesäkuu), Viivi Sahrano (heinäkuu), Olivia Koivunen (elokuu), Ronja Heino (syyskuu), Minna Pulkkinen (lokakuu) ja Sofia Kangasmetsä (marraskuu). Joulukuun ahkeraksi, yleisön suosikiksi valittiin seuran internetsivujen äänestyksessä Teresa Paatero.

Vuoden 2015 aikana kevätkauden päättäjäsissä ja pikkujouluissa palkittiin ahkerimmat taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA. Päättäjäsissä palkinnon saivat Jenni Oksanen ja Linnea Saarikivi ja pikkujouluissa Nelly Anteroinen, Suvi Karanta, Elisa Kankkunen ja Iris Kankkunen. Opettajat nimeävät palkintojen saajat. Mestaritaluttaja-palkinnon jakaminen aloitettiin vuonna 2014.

## **Kevät- ja syyskokoukset**

RS Majoranin kevätkokous pidettiin torstaina 19.3.2015. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2014 toimintakertomus, vuosille 2014-2016 päivitetty toimintalinja (tästä lisää tiedotus-osiossa), vahvistettiin vuoden 2014 tilinpäätös ja myönnettiin vuoden 2014 hallitukselle vastuuvapaus.

Syyskokouksessa torstaina 29.10.2015 hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2016 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Hanna Kanerva, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Eerika Aartoaho, Salla-Mari Kostia ja Iris Kankkunen. Kaikki erovuoroiset jatkoivat. Uutena hallitukseen liittyy Tiia Jokela ja vuoden alusta hallituksen ulkopuolisena jäsenenä aloittanut Milja Koskela jatkaa hallituksessa varsinaisena jäsenenä ensi vuoden alusta.

Vuoden 2016 hallituksen jäsenet ovat: Eerika Aartoaho, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Tiia Jokela, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis sekä Maija Virtanen.

Puheenjohtajana vuonna 2016 jatkaa Hanna Kanerva. Heikki Mutikainen on jatkossakin hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja ja Siv Englund kirjanpitäjä. Toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen.

## **Jäsenistö**

Seuran jäsenmäärä vuoden 2015 lopussa oli 328, heistä alle 20-vuotiaita oli 202 ja senioreita 126. Naisia jäsenistöstä on edelleen enemmistö, jäsenistöön kuului 10 seniorimiestä ja yksi alle 20-vuotias poika. Jäsenluokittain jäseniä on seuraavasti: Ainais/kunniajäseniä oli neljä, junioreita 165, perhejäsen-junioreita 24, senioreita 106, perhejäsen-senioreita 23 ja kannatusjäseniä kuusi.

Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia, vaan maksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa seuran toimintaa. Kannatusjäsen voi myös osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai Hubertus-ratsastukseen talkoopisteiden riittäessä.

RS Majoranin jäsenistö muuttuu vuosittain sen mukaan, miten Leppävaaran ratsastuskoulun asiakaskunta vaihtuu. Kahden edellisen toimintavuoden aikana on panostettu siihen, että jäsenrekisterimme on ajan tasalla eikä maksamattomissa laskuissa roiku sellaisia, jotka eivät aiokaan laskuaan maksaa. Maksamattomille on lähetetty viestejä sekä postitse, sähköpostitse että facebookin kautta ja pyydetty maksamaan lasku tai kertomaan, jos haluavat että heidät poistetaan listalta.

Vuodelle 2015 Suomen Ratsastajainliitto korotti jäsenmaksujaan kahdella eurolla, myös Majoranin jäsenmaksut nousivat samalla summalla ja ne olivat vuonna 2015: 62 € seniorijäsen, 49 € juniorijäsen, 40 € perheseniori, 32,50 € perhejuniori ja 10 € kannatusjäsen. Seura maksaa kunniajäsenien maksut. 1.9.–31.12.2015 välisen ajan jäsenmaksun hinta oli -50%.

Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat jäsenten käytettävissä.

Seura kustansi jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat ruokinta- ja hoitomerkit sekä kursseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat ratsastusmerkit sekä järjesti kilpailusääntökoulutuksen aluelupia varten. Merkkejä suoritettiin vuonna 2015 seuraavasti: 24 hoitomerkkiä (14 kpl perushoitomerkkiä ja 10 kpl Hoito I-merkkiä) sekä neljä ratsastusmerkkiä (2 kpl C-merkkiä, B-merkki ja A-merkki). Merkkejä suorittaneista ennätysmäärä, n. 15, oli ei-jäseniä, myös heidän tietonsa ilmoitettiin liittoon. Toimintavuoden lopulla toimitettiin myös muutamia toimistosta löytyneitä vanhoja merkkisuorituksia eteenpäin suorittajilleen.

RS Majorania edustivat vuonna 2015 seuraavat ratsastajat:

A-lupa (tasot 3-5, entinen kansallinen kilpailulupa) 150 €: Tia Mutikainen, Matti Eklund, Heidi Junkkarinen, Teemu Ahtee ja Elina Nurmi.

D-lupa (entinen aluekilpailulupa) 30 €: Krista Salli, Rondy Stenman, Elisa Leppilampi ja Amalia Makkonen. Seura tuki menestyneitä edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa.

Vuoden 2015 jäsenkysely toteutettiin 2.3.-6.4.2015. Vastauksia saatiin Majoran-viikon aikana 16 kpl ja nettisivujen lomakkeen kautta 19 kpl, yhteensä siis 35 henkilöä vastasi. Vastausten sisältöjä, toiveita, parannusehdotuksia, huomioita ja kiitoksia on käyty tarkasti läpi hallituksen kokouksissa, ja niitä hyödynnetään heti ja tulevana toimintakausina. Vastanneiden ja yhteystietonsa jättäneiden kesken arvottiin kaksi palkintoa. RS Majoranin maksaman irtotunnin Leppävaaran ratsastuskoululla voitti Lotta Lahti ja 15 euron lahjakortin Hipposporttiin Emilia Mikkola.

Toimintavuoden aikana jäsenille järjestettiin mahdollisuus tilata yhteishenkeä kohottavia seuratuotteita. Keväällä Döbertin raippoja tilattiin 19 kpl, syksyllä teknisiä ratsastussukkia 21 paria.

## Tiedotus

RS Majoranin tiedotus on keskittynyt seuran internetsivuille osoitteeseen [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ja satulahuoneen ilmoitustaululle. Sitä on täydennetty Facebook- ja Instagram-viestinnällä. Vuoden 2015 aikana seuran internetsivuja päivitti kolme henkilöä ja ajankohtaisia asioita saatiin esille nopeasti. Sivuille päivitettiin tietoja yleensä kahteen kohtaan: Ajankohtaista-palstalle ja Tapahtumat tai Kilpailut-alasivuolle. Näin sivuilta pystyy selaamaan helposti myös vanhempien tapahtumien tietoja.

Toimintavuoden aikana internetsivujen kuvagalleriaa täydennettiin ahkerasti, sivuille on lisätty tietoja Majorania edustavista ratsukoista ja omat paikkansa löytyvät myös SRL:n tiedotteille, ESRA:n uutiskirjeille, seuran vuosikokousten kutsuille, toimintakertomuksille sekä talous- ja toimintasuunnitelmille. Internetistä ja ilmoitustaululta löytyy myös paljon muita hyödyllisiä dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä mm. ratsastukseen ylipäänsä ja kilpailemiseen liittyen sekä mahdollisuus antaa palautetta.

Vuoden aikana kirjoitettiin viisi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat luettavissa seuran ilmoitustaululla. Vuoden viimeisestä jäsenkirjeestä järjestettiin myös tietokilpailu, johon oikein vastanneet palkittiin seuran heijastimilla ja heidän joukostaan arvottiin lisäksi pienen tavarapalkinnon saaja. Seuralla on myös sähköpostilista, jolle ilmoittautuneille lähetetään tietoja ajankohtaisista asioista, mm. jäsenkirjeet.

Hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta tiedottivat tulevista tapahtumista myös aktiivisesti tallilla liikkuessaan. Seurakehittämiskäynnin seurauksena mietimme myös sisäisen viestinnän käytäntöjä ja päivitimme toimintatapojamme.

Toimintavuoden keväänä päivitettiin Toimintalinja vuosille 2014-2016, johon on kirjattu Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on seuramme omanlainen ohjenuoradokumentti, joka on muokattu Suomen Ratsastajainliiton mallista.

Toimintalinjasta löytyy mm. seuraavia asioita: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) yhteistyö ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja eettiset linjaukset, 6) toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen sekä 8) organisaatiota ja vastuunjako.

Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa jatkossa, mietityt sisällöt ovat listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai muotoillen esimerkiksi hakemuksiin. Toimintalinjaa täsmennetään määrääjoin. Ennen toimintalinjan hyväksymistä kevätkokouksessa 2015 jäsenistöltä pyydettiin siihen kommentteja Majoran-viikon aikana sekä seuran internetsivujen kautta. Toimintalinjaan kirjoitetut hallituslaisten esittelyt on päivitetty myös seuran internetsivuille.

Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansioita, josta jäsenet voivat vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja, hevostaitokansioita, Suomen Ratsastajainliiton käsikirjoja, Etelä-Suomen Ratsastajien materiaaleja sekä tutustua kisojen kouluratsastusohjelmiin, sääntöihin ja muihin tietoihin.

Omien materiaalien ja asioiden tiedottamisen lisäksi, olemme kertoneet aktiivisesti myös Suomen Ratsastajainliiton ja Valtakunnallisen liikuntajärjestön Valo ry:n tuottamista materiaaleista ja tempauksista. Esim. Valo ry:n Urheilun Pelisäännöt -materiaalipaketti, Urheilulliset elämäntavat –kokonaisuus sekä liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavista dokumenteista on tehty koonti seuran internetsivuille.

Toimintavuoden aikana välitimme jäsenillemme myös SRL:n Reilu Peli -kyselyn, kevään jäsenkyselyn ja pyynnön jäsenille kertoa jäsentarinoitaan.

## **Talous**

RS Majoranin taloustilanne vuonna 2015 oli vakaa. Loppuvuoden kuluista selvitäkseen seura sai lyhytaikaisen lainan Anu Helomaalta. Pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus ja buffettituotot sekä kisoissa että tapahtumissa. Seuralle myönnettiin myös Espoon kaupungin liikuntatoimen toiminta-avustusta 1 500 euroa.

Taloutta seurataan säännöllisesti ja puolivuositain kirjanpitäjä Siv Englund on tehnyt tilannekatsauksen. Muokkaukset talous- ja toimintasuunnitelmaan helpottavat jatkossa taloustilanteen seuraamista. Osallistuimme toimintavuonna 50 eurolla SRL:n hyväntekeväisyshankkeeseen nostaa ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria.

Seuran toiminnassa tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -puomien, -kannattimien, koristeiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen kirjaimien, mittojen, ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen buffetissa käytettävän välineistön hankinta ja ylläpito. Joululahjaksi ratsastuskoululle annettiin hevosille lämpöpinteitä.

Toimintavuoden aikana otettiin käyttöön kisoissa Rosetti Oy:n kanssa suunnittelemamme uudet palkintoruusukkeet, hankittiin estekannakkeille korit ulkokentälle ja mittanauha. Hankimme myös mm. paniniraudan buffettiimme, lukon kaappiimme, kirjoituslustoja sihteereille sekä muita toimistotarvikkeita. Vastaavasti, myimme tori.fi-sivuston kautta käytännössä käyttämättömäksi jääneen Maria Kotosen ja Tonym suunnittelema erikoisesteen, vihreä Majoran-kerrostalon. Ostajaehdokkaita ilmaantui nopeasti, se myytiin 100 eurolla ensimmäiselle.

Seura kustansi elokuussa Liikkuva Ratsastaja –koulutukset ratsastuksenopettajillemme

Martina Keskiselle ja Tuija Rahkamaalle. Koulutuksen hinta per henkilö oli 160 euroa.

## **Yhteistyökumppanit**

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui hyvänä vuonna 2015, molemmille osapuolille toimiva yhteistyömalli on löytynyt vuosien saatossa.

Oman lisähaasteensa toimintavuoteen 2015 toi se, että Leppävaaran ratsastuskoulun jäsenyys Suomen Ratsastajainliiton (SRL) jäsentällinä laitettiin tauolle SRL:n hallituksen kokouksessa 17.4.2015. Kaikkien hevosten jokapäiväinen tarhaus oli kriteeri, mikä ei kirjaimellisesti täyttynyt ja tämän vuoksi päätös uuden puheenjohtajan johdolla tehtiin. Edellisen puheenjohtajan mukaan tarhaus oli riittävää. Toimintaa korjattiin jo ennen kokouspäätöksen julkistamista, mutta SRL-jäsenyys ei palautunut koko vuoden 2015 aikana.

Vuonna 2015 jatkui yhteistyö ratsastustarvikeliike HippoSportin kanssa (alkoi vuonna 2012). Internetsivuilla näkyvää mainosta ja esteradan mainosjohteita ja erikoisestettä vastaan saamme alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja lahjakorteilla on palkittu vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, seuramestaruuskisoissa ja pikkujouluissa. Sähköpostilistalaisille on myös välitetty tietoja alennuksista ja ajankohtaisia mainoksia on lisätty myös ilmoitustaululle ja nettisivuille.

Päättäjäisjuhlissa ja Hubertuksissa ruokailuista on vastannut hallitusjäsenen Annaleena Rauhan miehen Petri Rauhan catering-yritys Kitchen Consulting. Heidän kauttaan olemme saaneet erinomaista ruokaa erittäin maltillisin hinnoin. Heidän logonsa on edellisen vuoden tapaan näkyvillä seuran internetsivuilla.

Monivuotista yhteistyötä on jatkettu myös Palkintotukku-Kääty Oy:n (mitalit, pokaalit, kaiverukset), Rosetti Oy:n (ruusukkeet), Tmi Hackamore (estekalusto) ja Junibro Oy:n (Kesän cupin palkintolippalakit) kanssa. Myös yhteistyö Suomen Ratsastajainliiton kanssa on ollut sujuvaa. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili kilpailuharjoitusten tuomareina.

## **Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut**

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä **seurakilpailut**. Seurakilpailuissamme eritasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan turvallisesti, valvovan ratsastuksenopettajan opastuksella. Kilpailemisen kautta jäsenillä ja muilla harrastajilla on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla.

Kilpailuluokat mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien kanssa, tavoitteena on yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen. Tarjolla on kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomiluokkia. Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja taitoesteratsastusluokkia. Uusin täsmennys kisakalenteriin oli vuonna 2014 ohjelmaan otettu esteisiin pienempi taitoarvosteluluokka 50/60 cm.

Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia. Seurakilpailuissa mestaruuskilpailut mukaan lukien oli vuoden 2015 aikana yhteensä 355 starttia (vuonna 2014 startteja oli 329). Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhdessä palkitsevat vähintään kaksi ratsastajaa vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeella. Palkitsemisen peruste voi olla esim. "hyvä asenne", "tsemppaus", "kehitys omassa ratsastuksessa", "hyvä suoritus nuorella hevosella", "tyylikäs ratsastus", tms. Lisäksi mestaruuskisoissa palkitaan Best in Show -ratsukot.

Toimintavuoden 2015 alusta lähtien kisajärjestelyjä muutettiin niin, että seurakilpailujen esterata on rakennettu vasta kilpailupäivän aamuna (ennen edeltävänä päivänä, lauantaina). Mestaruuskisojen rata rakennettiin edellisenä päivänä, jotta kaluston siistimiseen, jne. jäi paremmin aikaa.

Kisojen talkootehtävistä kirjoitettiin toimintavuoden aluksi tehtäväkuvaukset, jotta uusien kisaajien on helpompaa löytää itselleen sopivia talkootehtäviä. Talkootehtävät luokiteltiin myös väreihin vaikeusasteen mukaan: vihreä on helpoin, keltainen keskitaso ja punainen haastavin. Vuonna 2015 ensimmäistä kertaa ryhmäkoululuokissa kilpailevat palkittiin erikseen kannustusruusukkeilla.

Kesäkisoista alkaen täsmensimme kilpailusääntöjä raipan ja kannusten käytön osalta. Taustalla on ajatus, ettei kannuksia ole pakko käyttää ja kisojen valvovan opettajan luvalla raippa voi olla radallakin mukana. Seuramestaruuskisoissa säännöt pysyvät ennallaan eli ratsastajalla tulee olla kannukset, muttei raippaa.

Elokuun kisoissa otettiin käyttöön helpotus ilmoittautumiskäytäntöön. Jos kilpailemaan haluava ei itse pääse paikalle ilmoittautumaan sinä päivänä, kun lisälistat tulevat ilmoitustaululle, hän voi ilmoittautua tekstiviestillä täsmennettyyn kellonaikana.

**Seuramestaruuskilpailut** järjestettiin sunnuntaina 18. toukokuuta. Niihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2014 ja kevään 2015 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Kisoissa nähtiin 20 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 24 kouluratsastuksessa.



Kvaalauksia eli oikeuksia kilpailla mestaruuskisoissa oli 48, osalla oli oikeus osallistua sekä este- että kouluratsastuksessa.

Sateinen toukokuun viikko muuttui aurinkoiseksi juuri parahiksi ennen mestaruuskisapäivää. Kisoissa oli uutena asiaa myös joitakin "oikeiden" kisojen elementtejä, mm. hevosnumerot, käsiohjelmat ja ruusutkin voittajille. Toimintakertomusvuonna seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).

Tänäkin vuonna esteratsukot taitoarvosteltiin edellisvuoden tapaan perusradalla, eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin. Esteillä taitotuomareita oli toisena vuonna peräkkäin kaksi: Matti Eklund ja Piia Ahtee-Koponen.

Poniratsastajien estemestaruuden (60 cm) voitti Tiia Rauha ponilla Liselotte. Junioriratsastajien mestaruuteen (70 cm) ratsasti viime vuoden ponimestari Teresa Pollari Edwardilla ja seniorien (80 cm) ykkönen oli viime vuoden tapaan kaksikko Hanna Kanerva / Silver.

Myös koululuokkiin onnistuttiin saamaan kaksi tuomaria, Hanna-Riina Korhonen ja Sani Sirmeikkö. Kaikissa koululuokissa juhlittiin viime kevääseen verrattuna uusia mestareita. Poniratsastajien ykköseksi (Helppo C E1) ratsasti Camilla Jokinen Maryllä. Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B A1) Rondy Stenman kirkasti Josefinella viime vuotisen hopeansa mestaruudeksi ja senioreiden (A-merkki) ykköseksi vuonna 2015 liitelivät Tiina Horto ja Ugana.

Seuramestaruuksissa jaettiin palkintoina pokaalit, mitalit, ruusukkeet, ruusut voittajille, HippoSportin lahjakortteja, ilmaisia kisaosallistumisia ja tuotteita tavarapalkinnoksi luokkien kolmelle parhaalle sekä valvovan opettajan ja tuomareiden jakamat kannustus-palkinnot sekä este- että kouluratsastuksessa. RS Majoranin lisäksi palkintoja sponsoroivat HippoSport ja Kukkakaari Lippulaiva.

Lisäksi 20 euron palkinnot olivat lahjoittaneet RS Majoranin 25-vuotisjuhlissa keväällä 2014 Leppävaaran ratsastuskoulun entiset opettajat Kaisa Meriö-Mielonen ja Pirjo Matilainen. Seuran hallitus valitsi palkinnon saajat. Siistein poni/junioriratsukko: Teresa Pollari ja sinnikkäin poni/junioriratsukko: Camilla Finne.

10.-11.7.2015 pidettiin kaksipäiväiset **kesäkilpailut**, joissa perjantai-iltana ratsastettiin koulu- ja lauantaina päivällä esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. Kesä Cupin voitti Rondy Stenman.

**Majoran Cup**-pisteitä keräsi vuoden 2015 aikana 60 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa viime vuoden tapaan Hanna Kanervalle, joka

voitti tittelin nyt kolmatta kertaa, viime vuoden mestaruus jaettiin Kanervan ja Susanna Salmion kesken. Silver voitti edellisvuoden tapaan ponien Majoran Cupin, hevosten ykkönen oli Josefina. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä. Heidän lisäksi kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin.

**Tuntiratsastajien mestaruuskisat** järjestettiin vuonna 2015 Lahden Takkulassa perjantaista sunnuntaihin 31.7.-2.8., mutta tällä kertaa ne käytiin ilman leppävaaralaisia. Koska Leppävaaran ratsastuskoulu ei ollut SRL:n jäsentalli kisoihin ilmoittautumishetkellä, se ei voinut osallistua tuntiratsastajien mestaruuskisoihin. Näin ollen kisoihin ei järjestetty myöskään kannattajien kuljetusta.

Tuntiratsastajien mestaruuskisojen sijaan Leppävaaran Ratsastuskoulun ja Ratsastusseura Majoranin tehoryhmäläiset (juniori-, koulu- ja esteratsastajat) osallistuivat pohjoisespoolaisen **Punametsän ratsastajien 1-tason seurakisoihin elokuussa**. Kouluratsastajat kilpailivat sunnuntaina 23.8., esteratsastajat 27.9. Sekä koulu- että esteratsastajien kisareissut sujuivat mallikkaasti, sekä ratsastajat että ratsut käyttäytyivät esimerkillisesti ja olivat erittäin edustavia sekä radalla että radan ulkopuolella. Kilpailijoita ohjasi Heidi Junkkarinen. Kisoissa mukana oli myös leppävaaralaisia kannustamassa omiaan.

Kouluratsastajista Ronja Nurminen ja Victor (rekisterinimi Victor vd Kiekenshoef) sijoittuivat Helppo C:1-luokassa jaetulle 15:lle sijalle (28 osallistujaa) prosenttein 61,500%. Muut majoranilaiset osallistuivat Helppo B:0-luokkaan.

Parhaiten majoranilaisista kisoissa pärjäsikin konkari Susanna Salmio Rasmuksella (rekisterinimi Hulkur Rasmus), joka sijoittui jaetulle viidennelle sijalle prosenttein 59,600% (27 osallistujaa). Luokan voittajan tulos oli 63,000%.

Muiden luokan majoranilaisten tulokset olivat erittäin tasaisia, tässä sijoitus ensin mainittuna 13) Katarina Ekholm / Victor 58,400%, 17) Iris Kankkunen / Rasmus 57,000%, 18) Elisa Kankkunen / Cabu 56,800% ja 19) Sini Ollikainen / Cabu 56,200%. Desperado (rekisterinimi Desperado Ter Spelonck) jännittyi kouluradalla niin paljon, että Rondy Stenmanin oli järkevintä keskeyttää suoritus.

Kaikki esteratsastajamme osallistuivat 80 cm luokkaan. Tuloksellisesti päivä oli kaksijakoinen. Sekä Bruno että Silver ihmettelivät erityisesti kahta aitaestettä ja Sofia Sinisalmen ja Teresa Pollarin tuloksina ratsujensa kanssa oli kahden kiellon vuoksi hylätty suoritus. Hanna Kanervan ja Silverin sekä Ida Inkisen ja Brunon suoritukset johtivat hylkäykseen väärin teiden vuoksi.

Sekä Cabun että Desperadon molemmat radat ratsastajiensa kanssa olivat virheettömät. Ratsujen tie puhtiin suorituksiin oli hyvinkin erilainen, sillä Desperado kävi verryttelyssä hyvinkin kuumana, Cabu taas lämpeni hitaasti. Ratsastajat tekivät osansa tyylikkäästi ja tasaisesti, Jeanette Tinnis (9., aika 25,89) ja Iris Hakaste (11., aika 27,76) Cabulla sekä Jenni Kannensalo (10., aika 27,42) ja Salla-Mari Kostia (12., aika 27,90) Desperadolla. Luokan kuusi parasta sijoittui.

## Tapahtumat

Seurakilpailujen lisäksi RS Majoran järjesti useita muita tapahtumia.

RS Majoran järjesti **tutustumisretken Ypäjän Hevosopiston Avointen ovien päivään** lauantaina 7.2.2015. Retkellä oli mukana väkeä myös Kauniaisten Ratsastajista ja Ratsastusseura Primuksesta sekä muutama muu näiden seurojen ulkopuolelta, yhteensä 18 henkeä. Ohjelmassa oli näytös ja päivän aikana tutustuttiin Hevosopiston tiloihin ja toimintaan Hevosopistolla opiskelevien leppävaaralaisen Eerika Aartoahon ja peikkiläisen Hannele Tarvaisen johdolla. Osallistujat maksoivat osan retken kustannuksista, järjestävät seurat osan.

**Majoran-viikko** järjestettiin maanantaista perjantaihin 2.-6.3.2015. Tallilla kerrottiin seuran toiminnasta joka ilta klo 17.15-19.15. Kahvio ja **hevostavaroiden kirpputori** olivat auki koko viikon ajan. Esillä oli laaja valikoima erilaisia dokumentteja ja valokuvia sekä seinillä että kannettavalla tietokoneella diaesitys. "Erikoisohjelmanumeroina" olivat maanantaina Hannele Mutikaisen pitämät **hevoshierontaopastukset** ja hallituksen pitämä **vanhempainilta**, perjantaina Salla-Mari Kostian pitämät **varustamisdemot**. Erikoisohjelmanumeroista tehtiin kirjalliset koonnit, jotka päivitettiin RS Majoranin internetsivuille.

Viikon aikana sai tilata seuratuotetta (Döbertin nimikoidut raipat) ja vastata jäsenkyselyyn. Pyysimme kävijöiltä myös kommentteja teemasta "mitä ahkeruus hevoshommissa tarkoittaa". Vastauksista tehtiin koonti nettisivuille, vastanneiden ja nimensä jättäneiden kesken arvottiin tavarapalkintopussi. Voittajaksi arvottiin Isla Pölönen, hänet palkittiin kauden päättäjäsissä. Majoran-viikon aikana jäseniksi liittyneille annettiin liittymislahjana Majoranin heijastimet.

**Ponikerholaisten ponilympialaiset** järjestettiin aurinkoisena helatorstaina 14.5. Leppävaaran tallilla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 27 (viime vuonna 15). Ohjelman olivat suunnitelleet hallituksen junioritoimikuntalaiset.

Ensiksi leikittiin mielipideleikkiä ympyrällä, sen jälkeen kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. Osallistujien piti myös vastata tietovisan oikein/väärin -kysymyksiin. Rastitehtävät suoritettiin Hugon ja Doriksen avustuksella. Lopuksi syötiin jäätelöä ja juotiin mehua. Kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä. Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös paljon ponikerholaisten perheenjäseniä ja kavereita.

**Kauden päättäjäisiä** vietettiin neljättä kertaa seuramestaruuksia seuraavana viikonloppuna, tällä kertaa lauantaina 23.5.2015. Tapahtuman erikoisohjelmanumerona oli **poniagilitynäytös**. Vierailevat tähdet, shetlanninponit Lilla (Ikkas Lilla Myy) ja Köpö (Ajoksen Jani) Riitin tallilta Riia-Inari Oinosen, Jenna ja Milla Nurmen johdolla näyttivät, kuinka helppoa ja vauhdikasta agility on. Päättäjäisiin ilmoittautuneiden joukosta arvottiin viisi halukasta kokeilemaan poniagilityä. Näytös oli osallistujille ilmainen, kolehtikippoon tuli muutama kolikko auttamaan seuraa kustannuksissa. Agilitynäytöksen jälkeen ponit olivat pajattavina ja ihmisetkin pääsivät testaamaan agilityrataa.

Päättäjäisten ruokailusta vastasi edellisten vuosien tapaan Rauhan kokkiperhe. Jäsenille ruokailun hinta oli 10 euroa, ei-jäsenille 15 euroa. Majoran osallistui ruokailun kustannuksiin osaltaan. Osallistujia oli 78.

Mestaruuskisoissa ja päättäjäisissä useita vuosia jatkunut onnekas perinne hyvästä säästä murtui, kun ruokailun aikana satoi kunnolla. Tämä muutti myös illan kulkua, junioritoimikunnan suunnittelema Amazing Race -radalle ei sateessa voinut lähteä, näin maneesissa aika kului pantomiimin merkeissä. Jälkiruoan jälkeen ilma kirkastui ja Amazing race polkaistiin kuitenkin käyntiin. Sateesta ja aikataulumuutoksista johtuen pesäpallolle jäi aikaa odotettua vähemmän.

**Talkoopäivä estekaluston kunnostamiseksi** järjestettiin tiistaina 16.6. kahdessa osassa, aamupäivällä klo 10-13 ja klo 17.30-20. Väki kutsuttiin kokoon käytännössä seuran facebook-sivujen kautta, toki ilmoitustaululla ja internetsivuillakin oli tiedot tapahtumasta. Nopealla aikataululla kokoon saatiin ahertamaan lähes 40 henkilöä. Talkoissa paranneltiin estepuomeja ja -johteita samanvärisiksi, mutta myös uusittiin värimaailmaa. Esim. "ampiaispuomeista" (keltamustat) tuli sähköpinkkimusta kattaus.

Seura järjesti yhteisretken Leppävaarassa sijaitsevaan **Seikkailupuisto Huippuun** lauantaina 29.8. Tapahtumaan sai tulla paikalle ilman ennakoilmoittautumista, mutta paikalla oli vain kahdeksan seikkailijaa, joista valtaosa hallituslaisia.

Syyskuussa juhlittiin **Hubertus-juhliissa**. Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsuttiin ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailivat After riding -tilassa ja viettivät aikaa syöden,

junioritoimikunnan suunnitteleman ohjelman parissa sekä palkitsemisia seuraten.

Junioreiden Hubertusratsastus ratsastettiin lauantaina 5.9. Vuonna 2015 teemana olivat metsä ja metsän henget. Osallistujia oli 34, ratsastajat ja muut vieraat olivat pukeutuneet ainakin jotenkin teemaan liittyen, ihania ja söpöjäkin luomuksia oli tarjolla.

Senioreiden tapahtuma järjestettiin kahta viikkoa myöhemmin, lauantaina 19.9., osallistujia oli 37. Junioreille ruokailu oli tänäkin vuonna ilmainen, seniorit maksoivat omastaan osan, seura sponsoroi osan. Senioreiden ruoan ja tarjoilut järjesti tänä vuonna hallituksen jäsen Annaleena Rauha perheineen. Tapahtumissa palkittiin perinteisesti myös vuoden kolme ahkerinta avustajaa (juniorit: Sofia Sinisalmi, Camilla Finne ja Ronja Nurminen ja seniorit: Susanna Salmio, Sini Ollikainen ja Rauno Granath). Myös Hubbe-kisailun voittajat, paras puku ja illan tietovisojen parhaat palkittiin.

Ratsastuksenopettajat Martina Keskinen ja Tuija Rahkamaa järjestivät majoranilaisille ja tallilaisille **liikuntatreffit Malminkartanon portailla** sunnuntaina 18.10. Opettajat osallistuivat aiemmin syksyllä Liikkuva Ratsastaja -oheisliikunnan ohjaajakoulutukseen ja liikumistreffit olivat heidän näyttönsä kurssiin liittyen. Malminkartanon liikuntatreffeillä oli ohjaajien ja avustajien lisäksi paikalla 13 osallistujaa. Ohjelmassa oli verryttelyä, portaiden nousua eri tyyleillä sekä erityisesti ratsastukseen sopivia ja seisaaltaan tehtäviä lihaskuntoliikkeitä ja venytyksiä.

RS Majoran järjesti **tutustumisretken lännenratsastukseen** Jokirannan ratsastuskoululle Hyvinkäälle, retkipäiväksi muuttui lopulta lauantai 31.10.2015. Matkaan lähti kahdeksan kokeilijaa, yhtä lukuun ottamatta lännenratsastuskokeilu oli osallistujille ensimmäinen. Ratsastajat maksoivat omat tuntinsa, RS Majoran hoiti järjestelyt ja sai lahjaksi ilmaiset kyyditykset osallistujien työsuhteautojen myötä. Retken opettajamme oli Suomen trail-kärkiratsastaja ja ratsastuskoulun omistaja Pirjo Marjanen, jonka pitämää valmennusta seurasimme aluksi. Oman ratsastusvuoromme lopuksi Marjanen hyppäsi pyynnöstämme yhden tuntiratsun selkään ja näytti kuinka helppoja tehtävät voivatkaan olla, jopa ilman suitsia.

Lauantaina 28. marraskuuta 2015 vietettiin RS Majoranin **pikkujouluja**, meille uudessa paikassa, Carlbergin seuratalolla, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa Vanhakartanossa. Paikalla oli 105 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluisia naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteinen näytelmä ja tietenkin myös joulupukin vierailu.

Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2015 aikana suorittaneille RS Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2015 Laura Ahlblad, Anni Happonen, Minna Pulkkinen, Emilia Mikkola ja Tiia Jokela.

Pikkujouluissa palkittiin kolmatta kertaa ahkerimmat taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2015. (Tästä enemmän kohdassa hallitus).

RS Majoran teki jäsenilleen **lipputilauksia** toimintavuoden 2015 aikana useisiin tapahtumiin, tosin osin heikolla menestyksellä. Seura tarjosi mahdollisuuden tilata lippuja Ypäjälle Finnderbyyn, joka järjestetään 4.-7.6., mutta tällä kertaa yhtään lipputilausta ei tullut. Helsinki International Horse Show järjestettiin 22.-25.10.2015. Ratsastajainliiton ja Helsinki Horse Show'n Hyvässä Seurassa lippukampanjan kautta oli mahdollisuus tilata lippuja -25% alennuksella. Saimme 20 lipun minimitalauksen juuri täyteen. Tänä vuonna päätettiin olla tarjoamatta tilausmahdollisuus tammikuun 2016 Apassionata-tapahtumaan, koska edellisvuosina tilauksia ei oltu saatu lainkaan.

Omien tapahtumiemme lisäksi tarjosimme jäsenillemme mahdollisuutta osallistua **muiden seurojen ja yhteistyötahojemme järjestämiin tapahtumiin.**

- Kauniaisten Ratsastajat järjestivät luennon hevosen biomekaniikasta su 26.4. Kauniaisten kansalaisopistolla.
- Simulaattorihevosen Simo-Simulaattorin kyytiin pääsi Peikin Ratsastuskoululla Kauniaisissa 22.-23.7.
- Marraskuun sunnuntaina oli mahdollisuus käydä katsomassa polocrosseseura Porkkala PoloX:n järjestämiä polocrosse-harjoituksia Ratsutila Wiknerillä Kirkkonummella.
- Seuran väelle tarjottiin mahdollisuutta osallistua pitkään ratsastusviikonloppuun Unkarissa syksyllä tai keväällä, räätälöityyn aikaan ja hintaan.

## **Matalan kynnyksen toiminta**

Maahanmuuttajia ja vähävaraisia nuoria aktivoimme mukaan siten, että toiminnastamme lähes kaikki on matalan kynnyksen toimintaa, lähes kaikki tapahtumamme ovat osallistujille todella edullisia.

Osallistuimme toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton hyväntekeväisyshankkeeseen nostaa ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria. Pyrimme tarjoamaan kaikille jotain, ne joita kilpaileminen ei kiinnosta, ovat tervetulleita osallistumaan muihin tapahtumiin ja toimintaan. Harrastusmahdollisuus drop out-nuorille säilyy tällä tavalla.

Toimintaamme osallistuvat tasaveroisesti tytöt, pojat, naiset ja miehet. Esimerkiksi seurakilpailuissa osallistujat kilpailevat tasonsa mukaisissa luokissa, heitä ei erotella esimerkiksi sukupuolen tai yleensä iänkään mukaan. Jotkut kilpailuluokat voivat toki olla määriteltyjä iän mukaan, kun järjestetään esimerkiksi kutsukilpailu poniratsastajille tai aloitteleville senioreille.